





# Eczacı Odası'nda görev dağılımı



## 5. Bölge Konya Karaman Eczacı Odası yeni yönetim kurulu göreve başladı.

man Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, "Yeşil kart ödemelerinde 4 aylık, SSK yurtdışı reçetelerinin ödemelerinde 6 aylık bir gecikme söz konusu. Ayrıca, konsolide bütçe ile ödemeye tabi olan kurum ve kuruluşların aldıkları ilaçların ödemelerinde de sıkıntılar var. Ödemelerin gecikmesi, eczacılarımızı zor duruma soktu. Öyle ki, sadece ödemelerin gecikmesi sebebiyle birkaç ay önce bir meslektaşımız eczanesini kapatmak zorunda kaldı. Açık olanların bir çoğu ise zor günler geçiriyor" dedi.

Vatandaşlar arasında doğru ve rasyonel ilaç kullanımının yaygınlaştırılması amacıyla yapacakları çalışmalarda basından destek isteyen Kızılay, proje aşamasındaki çalışmanın hayata geçirilmesiyle ilahtaki savurganlığın önlenerek ülke ekonomisine önemli katkılarının sağlanacağını söyledi.

Konya Eczacı Odası'nın yeni başkanı Harun Kızılay, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte bir basın toplantısı düzenledi. Yeni yönetim kurulunu basın mensuplarına tanıtan Oda Başkanı Harun Kızılay, Konya Eczacı Odası'nın seçimli olağan genel kurulunun 24-25 Eylül günlerinde yapıldığını belirterek, "Genel kurulda yapılan seçimlere iki liste halinde girildi. Seçim sonucu bizim

listemiz seçimi kazanmıştır. Yeni yönetim olarak dün mazbatamızı alarak göreve başladık" dedi. Yeni Yönetim Kurulu'nda şu isimler yer aldı: "2. Başkan Tefvik Göçer, Genel Sekreter Ömer Faruk Kıymet, sayman Adem Açıkgöz, veznedar Cemil Karakap ve üyeler Melek Karaman, Sibel Singil."

Toplantı sonunda gazetecilerin sorularını cevaplandıran 5. Bölge Konya-Karaman



## "Vatandaşla eczacı karşı karşıya getiriliyor"

SSK'nın ilaç alım kurallarındaki farklı uygulamaları sebebiyle Eczacıların mağdur olduğunu belirten Konya Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, vatandaşlar ile eczacıların karşı karşıya getirildiğini söyledi. Kamu, Kurum ve Kuruluşlarının ortak ilaç alım kuralları ile ilgili yayımlanan Bütçe Uygulama Talimatı konusunda basın toplantısı düzenleyen Kızılay, eczacıların farklı farklı uygulamalardan bezdiğini dile getirdi. Konya SSK Sağlık İşleri İl Müdürlüğünde en az 30 eczacının çalışması gerektiğini kaydeden Kızılay, "Zira reçete incelemeleri böyle giderse oldukça gecikecek, eczacılar bu nedenle mağdur olacaklardır" dedi.

Eczacı Odaları ve Türk Eczacılar Birliği olarak hükümetten ilaç alım koşullarının tek tip hale getirilmesini talep ettiklerini dile getiren Kızılay, "Nihayet Maliye Bakanlığı tarafından 15 Aralık 2005 tarihinde yayımlanan, Bütçe Uygulama Talimatı ile 20 Aralık 2005 tarihi itibarıyla SSK, Bağ-Kur, Emekli Sandığı, Yeşil Kart ve Konsolide Bütçeye Tabi Kurum ve Kuruluşlar ortak ilaç alım koşullarını uygulamaya başlamışlardır. Bu bakımdan ortak ilaç alım çalışmasını olumlu buluyoruz. Ancak, yeni yayımlanan talimat, daha yeni uygulamaya başlarken büyük zorluklar yaşanmasına neden olmuştur. 9'DA

## 'Eczacılara iftira atılıyor'

Eczacı Odası Konya Şube Başkanı Harun Kızılay, eczacı odasının her alanda soygun ve sahtekarlıkların karşısında olduğunu

kaydetti. "Konya Eczacı Odası herhangi bir belge, delil ve kanıt bulunmadan eczacıların kamuoyunu yanıltacak şekilde çete tanımlaması içerisinde zikredilmesini kabul edilemez ve iftira olarak nitelendirmektedir" diyen Harun Kızılay, eczacıların hak sağlığı hizmetinin sunumunda çok önemli bir görevi olduğunu vurguladı. Kızılay, özveri ile çalıştıklarını belirterek, "Eczacılar hizmet verdikleri bölgelerde halkın en yakın sağlık danışmanı olan, çevresindeki fakir vatandaşlara maddi ve ayni yardımlar yaparak halkın gönülünü kazandığı ve insanların her konuda kendilerinden fikir alışverişi yaptığı önder kişilerdir." dedi.

**Hakimiyet**  
BÖLGE GAZETESİ

Harun Kızılay

# Eczanelere müjdeli haber

**Hakimiyet**  
BÖLGE GAZETESİ



Harun Kızılay

Eczacıların 6 aydır tahsil edemediği Yeşil Kart ilaç bedelleri dünden itibaren ödenmeye başlandı. Konya Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, ilaç bedellerinin ödenmesi konusunda gerekli girişimlerde bulunan AK Parti Konya Milletvekili Sami Güçlü'ye teşekkür etti.

Eczacılar 6 aydır ödenmeyen ilaç bedelleri dünden itibaren ödenmeye başladı. İlaç paralarının ödenmesinde Tarım ve Köy İşleri Eski Bakanı ve AK Parti Konya Milletvekili Sami Güçlü'nün başta Başbakan Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Sağlık Bakanlığı, Maliye Bakanlığı ile görüşmesi neticesinde ilaç bedellerinin ödenmeye başlandığı ifade ediliyor. 2005 yılından kalan Yeşil Kart ödemeleri ile ilgili yazılı bir açıklama yapan Konya Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, 6 aylık ilaç borçlarının eczacılara dünden itibaren ödenmeye başladığını ifade etti. Milletvekili Sami Güçlü'nün Kurban

Bayramı öncesi'nde Konya Eczacı Odası'nı ziyaret ettiğini ve bu ziyarette Güçlü'ye eczacıların sorunlarını aktardıklarını hatırlatan Kızılay, "Ziyarette milletvekilimize Yeşil Kart ilaç bedellerinin gecikmiş alacakları tahsili ile ilgili bilgi sunmuştuk. Sayın Güçlü'nün Başbakan Erdoğan, Maliye Bakanı ve Sağlık Bakanı nezdinde yapmış olduğu girişim neticesinde aylardır ödenmemiş olan eczacıların Yeşil Kart ilaç bedelleri bugünden (dün) eczacılarımıza ödenmeye başladı" açıklamasını yaptı. Kızılay, eczacıların sorunlarına göstermiş olduğu yakından ilgiden dolayı Milletvekili Sami Güçlü'ye teşekkür etti.

## Pakistan'a bir destekte Konyalı eczacılardan



Pakistan'da yaşanan depremin felaketinin yaralarını sarmak için Konya Eczacı Odası 'Pakistan için halkımızdan ilaç toplama kampanyası' düzenledi. Dost ülke Pakistan'a yardım yapmanın Türk Milleti için bir görev olduğunu söyleyen Konya Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, "Yardım konusunda duyarlı olan Konyalıların bu yardım kampanyasında da üzerine düşeni yapacağına inanıyorum" dedi. Pakistan için Konyalıları ilaç yardımı kampanyasına çağırarak Kızılay, vatandaşın yapacağı ilaç yardımlarında ilaçların son kullanma tarihinin geçmiş olması gerektiğinin ve ambalajlarında tahribat olmamasının

önemli olduğuna değindi. Vatandaşların kendilerine en yakın eczanelere ilaç yardımı yapabileceklerini söyleyen Kızılay, eczanelere yapılan yardımların hafta bir kez ana toplama merkezine depo aracılığı ile transfer edileceğini ve buralarda gerekli kontrollerin yapılmasının ardından toplanan ilaçların kolilenerek Pakistan'a gönderileceğini belirtti.

Pakistan'da ki halk için öncelikli gereken ilaçların ağrı kesici, antibiyotik ve tetanoz aşısı olduğunu vurgulayan Başkan Kızılay, "Vatandaşımızın kampanyaya vereceği her ilaç Pakistan'da depreme maruz kalan insanlara yardımcı olacak" diye konuştu.

## Eczacılar Odası'nda yeni dönem başladı

Konya Eczacılar Odası yeni yönetim kurulu, göreve başladı. Konya Eczacılar Odası'nın yeni başkanı Harun Kızılay, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte bir basın toplantısı düzenledi. Başkan Kızılay, "Genel kurul sonucunda listemiz üyelerimizin tevccühü ile seçimi kazanmıştır. Yeni yönetim olarak görevimize başladık. Bundan böyle üyelerimizin her türlü sorunlarıyla ilgilenerek onların yanında olacağız" dedi. 13'de

## Eczacılar Odası'nda

Yeni yönetim kurulunu basın mensuplarına tanıtan Oda Başkanı Harun Kızılay, Konya Eczacılar Odası'nın seçimli olağan genel kurulunun 24-25 Eylül günlerinde yapıldığını belirterek, "Genel kurulda yapılan seçimlere iki liste halinde girdi. Seçim sonucu bizim listemiz seçimi kazanmıştır. Yeni yönetim olarak dün mazbatamızı alarak göreve başladık" dedi. Yeni Yönetim Kurulu'nda şu isimler yer aldı: "2. Başkan Tevfik Göçer, Genel Sekreter Ömer Faruk Kıymet, sayman Adem Açıkgöz, veznedar Cemil Karakap ve üyeler Melek Karaman, Sibel Singil."



**YENİ MERAM**  
KONYA BÖLGE GAZETESİ

**KONYA POSTASI**  
KONYA BÖLGE GAZETESİ

# Örnek eczacılar

Konya 5. Bölge Eczacı Odası'na üye eczacılar deprem felaketinin mağdur ettiği kardeş Pakistan halkına 350 milyar lira değerinde çocuk masası ve ilaç yardımı gönderecek. **40 BİN KUTU OLACAK**

**5. BÖLGE** Eczacılar Odası Başkanı Harun Kızılay depremin ardından kış şartlarının ağırlaştığı kardeş Pakistan'da çocukların aç kalmaması için ilk etapta gönderdikleri 10 bin kutu çocuk masasına ilave olarak, önümüzdeki günlerde 10 bin kutu daha göndereceklerini söyledi. Mama üretim firması ile anlaşma yaptıklarını, Şubat 2006'ya kadar Pakistan'a toplam 40 bin kutu mama göndereceklerini belirten Kızılay, "Çocuk mamasının 260 milyar lira tutarındaki parası, eczacılarımız tarafından karşılanacaktır" dedi.



## ILAÇLAR TOPLANIYOR

ILAÇ kampanyasının ise vatandaş katkısı ile devam ettiğini ifade eden Kızılay şunları söyledi. "Vatandaşlarımız en yakın eczaneye ilaçları getirip bırakıyor. Eczanelerde bu ilaçları depolar aracılığıyla ilaç toplama Merkezi'ne gönderiyor. Burada gönüllü eczacı ve kalfalar tarafından tasnif edildikten sonra kullanım alanlarına ayrılarak kolilendikten sonra Pakistan'a gönderilecek. İlaç toplama kampanyası ise 17 Aralık'a kadar sürecek. Ancak TV ekranlarında ve basında Pakistan konusu ikinci planda kaldığı için yardımlara gösterilen duyarlılıkta azalıyor.



Depremin vurduğu Pakistan'a Konyalı eczacılar yardımlarını artırarak sürdürüyor.

## Memleket



## Eczacılar talimat mağduru

Konsolide bütçeye tabi kurum ve kuruluşların ortak ilaç alım uygulamasına destek veren Konya Eczacı Odası Başkanı Kızılay, hemen akabinde yayımlanan talimatlarla uygulamanın delinmesini eleştirdi.

Konya Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, neredeyse ülke nüfusunun tamamını ilgilendiren devletin ilaç alım koşullarında yapmış olduğu yeni uygulama hakkında üyelerini bilgilendirdi. Odanın konferans salonunda gerçekleştirilen toplantıda konuşan Harun Kızılay, 2005 yılında hükümetin sağlık alanında yapmış olduğu çalışmaların reform olarak nitelendirildi. Aynı dönemde SSK'nun ilaç alım kurallarındaki farklı uygulamaların melektaşlarını zora soktuğunu ifade eden Kızılay, eczacılar ve vatandaş karşı karşıya getiren eksiklikler konusunda da öneriyi yaptı: "Konya Sağlık İşleri İl Müdürlüğü'nde en az 30 adet eczacı çalıştırılmalıdır. Zira reçete incelemeleri böyle giderse oldukça geçecek, eczacılar bu nedenle mağdur olacaklardır." Hükümetten, ilaç alım şartlarının tek tip hale getirilmesi için talepte bulduklarını belirten Kızılay, "20 Aralık 2005 tarihi itibarıyla, SSK, Bağ-Kur, Emekli Sandığı, Yeşil Kart ve konsolide bütçeye tabi kurum ve kuruluşlar ortak ilaç alım koşullarını uygulamaya başlamışlardır. Türkiye genelinde 20 bin eczanemizden hizmet alır hale gelmesini sağlayan bu uygulamayı olumlu karşıyoruz. Ancak, yeni yayımlanan talimat, uygulamanın hemen başında zorluklar yaşanmasına neden olmuştur" diye konuştu.

• Devamı 15'te

## Eczacılar talimat mağduru

**Birinci sayıdan devam**  
Kızılay, ülkenin her tarafında, eşit ve sürdürülebilir bir sağlık hizmeti alınabilmesinin önündeki engellerin, kaldırılmadığını ve bir çok madde ile yeni sınırlamalar getirildiğini belirtti. Yürürlüğe giren yeni uygulamayla bir çok ilaç için uzman hekim tarafından yazılma şartının getirildiğine dikkat çeken Kızılay, "Bu durum karşımıza iki ayrı sorunu da beraberinde getirmiştir. Bunlardan ilki, özellikle ilçelerde yeterli kadar uzman hekim bulunmadığı için hastaların ilaç almalarının önünde bir engel teşkil etmektedir. Diğer taraftan ise, yeni yayımlanan talimatın hekimlerimiz yeterince bilgilendirilmediği için, eczacılar ile vatandaşlarımız ve hekimlerimiz karşı karşıya gelmektedir. Dolayısıyla yeni yayımlanan ta-



limatin eksik ve aksaklıklarının ivedilikle rehabilite edilmesi gerekmektedir" diye konuştu.

Toplantının sonunda gazetecilerin sorularını da cevaplandıran Kızılay, yurt dışı SSK ödemelerinin yüzde 10'luk kısmının üzerinden 8 ay geçmesine rağmen hâla ödenmediğini hatırlatarak "Bağ-Kur'da sıkıntı yok. Ama, Yeşil kart alacağımız 8 trilyon liradır. Ödemelerdeki dengesizlik, bu yıl içinde bir meslektaşımızın eczanesi kapatmasına sebep olmuştur" dedi.

## Alacaklarını istiyorlar



Harun Kızılay, Eczacıların alacaklarının 7,4 Trilyonu bulduğunu söyledi

## Yeşil Kartlıların ilaç parası ödensin

Konya Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, Yeşil Kartlı hastalara eczacıların verdiği ilaç faturalarının 2005 yılından beri verilmediğini söyledi. Kızılay, 2005 Temmuz ayından bu yana, diğer illerde olduğu gibi Konya ve Karaman'da yeşil kartlı hastalara verilen ilaçların bedellerinin eczacılara ödenmediğine bu nedenle üyelerinin mağdur olduğuna dikkati çekti.

2. SAYFADA

# 'Suç bizde değil'

Harun Kızılay Konya ve Karaman illerinde maaşlarını Defterdarlık Muhasebe Müdürlükleri aracılığı ile alan memurların ilaç alırken yaşadıkları sıkıntının kendilerinden kaynaklanmadığını belirtti.



Konya Eczacılar Odası Başkanı Harun Kızılay

KONYA Eczacılar Odası Başkanı Harun Kızılay 01 Aralık tarihinden itibaren Konya ve Karaman illerinde maaşlarını Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğü aracılığıyla alan Resmi Kurum ve Kuruluşların memurları ve bunların bakmakla yükümlü oldukları ailelerinin reçetelerine Emekli Sandığı'nın internetten uyguladığı 'Provizyon Sistemi' aracılığıyla işlem yapıldığını söyleyerek, eczacıların sisteme hızlı ve tam şekilde giremedikleri için insanların mağdur durumda kaldıklarını dolayısıyla suçun kendilerinden kaynaklanmadığını ifade etti. Bu kuralın uygulanmasında zorluklar yaşadıklarını kaydeden Kızılay, Kurum amirlerinden gerekli tedbirleri alarak sistemin tam ve hızlı bir şekilde çalışmasını sağlamalarını istedi.

Hakan ARMUTCU

## Konyalı eczacılardan Pakistan'a ilaç desteği

ABDULLAH KÜLGEÇİ/KONYA Pakistan'da meydana gelen depremin ardından, Türk Eczacılar Birliği 5. Bölge Konya Eczacı Odası tarafından, 'ilaç toplama' kampanyası başlatıldı. Kampanya ile ilgili bilgi veren Konya Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, "Halkımızın kullanmadıkları ve ellerinde fazladan bulunan ilaçları eczanelere bırakmasını istiyoruz. Eczanelerimizde toplanan ilaçlar poşetlenerek haftalık olarak odamızda gönüllü kalfalarımız aracılığıyla hazırlanarak depo edilecek. Gerekli kayıt işlemlerinin tamamlanmasının ardından önümüzdeki ayın ortasında Pakistan'da ihtiyacı olan kardeşlerimizin kullanması için kolilenecek teslim edilecek" dedi. Konya'da bulunan ecza depolarının da ilaç desteğine katkıda bulunduğunun altını çizen Kızılay, "Bundan önce 10 bin adet bebek maması gönderdik. Kardeş ülkemizin ihtiyaçları konusunda, ilaç kampanyasının faydalı olacağını düşünüyoruz" şeklinde konuştu.

Hakimiyet

Merhaba

Vakit

## Bu soruna 'ilaç' bulamadılar

TÜRK Eczacılar Birliği 5. Bölge Konya Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, geçtiğimiz 10 aylık dönem içinde SSK'nın ilaç alım kurallarındaki farklı uygulamaların kendilerini mağdur ettiğini, vatandaşlar ile eczacıları karşı karşıya getirdiğini söyledi. Kızılay, Konyalı eczacıların devletten, 8 milyon YTL alacağı olduğunu ifade etti.

KIZILAY, "Eczacılarımız farklı uygulamalardan bezmiş, büyük miktarda fatura kesintileri yaşamışlar ve halen de olumsuzluklarla karşı karşıya kalmaktadırlar. Konya SSK Sağlık İşleri İl Müdürlüğü'nde en az 30 eczacı çalışmalıdır. Zira reçete incelemeleri böyle giderse oldukça gecikecek, eczacılar bu nedenle mağdur olacaklardır" dedi.

ÖZELLİKLE kronik hastaların kullandığı ilaçlara, vatandaşların daha kolay ulaşabilmesinin yolunun açılmasını isteyen Kızılay, "Elektronik reçeteye geçilmeli, bürokrasi ortadan kaldırılmalıdır" dedi. Kızılay, geçen yıla kadar devletten alacak konusunda sıkıntı yaşanmamasına rağmen, bu yıl bu konuda da sıkıntıları bulunduğunu söyledi.



Harun Kızılay

# Eczacılar isyanlarda

**KONYA** Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, son zamanlarda iyice artan ve son 2 gün içerisinde 2 eczanenin soyulduğunu bu soygunlarla ilgili olarak bugüne kadar somut bir gelişmenin yaşanmamasının tüm eczacıları tedirgin ettiğini söyledi.

**5. BÖLGE** Konya Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, düzenlediği basın toplantısı ile son zamanlarda iyice artan Eczane soygunlarının artık son bulması gerektiğini söyledi. Son iki gün içerisinde iki Eczaneden toplam 210 bin YTL'lik ilaç hırsızlığının gerçekleştiğini ve artık tedbirlerin yeterli olup olmadığı konusunda kafalarında soru işaretleri bulunduğunu söyledi.

Haberi 3'de



**YENİ Konya**  
Günlük tarafsız siyasi gazete

## 'Elektronik reçetede pilot şehir olmalıyız'

Konya Eczacılar Odası Başkanı Harun Kızılay, "Her gün yüz binlerce reçete yazılmaktadır. Bu ihtiyaç SSK ve Yeşil Kart'ın da diğer sigortalılar gibi, serbest eczanelerden hizmet almasıyla, çok daha önemli hale gelmiştir" dedi. 2'de



## 'Elektronik reçetede Pilot şehir olmalıyız'

Konya Eczacılar Odası Başkanı Harun Kızılay 'Elektronik Reçete uygulamasında Konya'nın Pilot II seçilmesi isteği' hakkında yaptığı basın açıklamasında tüm Türkiye'de vatandaşın ilaçlarını serbest eczanelerden almakta olduğunu belirterek, "Her gün yüz binlerce reçete yazılmaktadır. Sağlık hizmetlerinde işlemlerin daha hızlı ve kolay yapılabilmesi için otomasyon sistemlere ihtiyaç vardır. Bu ihtiyaç SSK ve yeşil kartında diğer sigortalılar gibi, serbest eczanelerden hizmet almasıyla, çok daha önemli hale gelmiştir. Bilindiği gibi hastalanan bir vatandaşımız, sağlık ocağı ya da hastaneye giderek hekime muayene olmakta ve hekimin kendisine yazdığı reçete ile ilacı almaktadır. Sürekli değişen kamunun ilaç alım koşulları, çoğu

kez reçetelerde yeniden düzeltim yapılmasını gerektirmektedir. Hekimin yazdığı reçete olabileceği yanlışlıklar yüzünden, hastalar ilaçlarını alabilmek için, bu eksiklikleri tamamlamak üzere yeniden hekime başvurmak zorunda kalmaktadır. Bu durum hem hekimlerin iş yükünü artırmakta hem de vatandaşın eziyet haline gelmektedir. Eczaneye gelen hastalarımız ise halen kullanılmakta olan provizyon sistemlerinden sonuc gelinceye kadar eczanede beklenmektedir. Bu sırada reçetede bulunan bilgiler, eczacılarımız tarafından bilgisayara ortamına işlenmektedir. Gelen her reçete için yapılan bu işlemler büyük zaman kaybına neden olmaktadır" dedi.

## Provizyon sistemi aksıyor!

Konya Eczacılar Odası Başkanı Harun Kızılay eczanelerden ilaç alırken memur ve emeklilerin yaşadıkları sorunun eczacıdan değil, uygulamaya konulan provizyon sisteminden kaynaklandığını belirtti.



Son zamanlarda eczanelerden ilaç alırken sıkıntı yaşayan memurların ve emeklilerin bu sıkıntılarının, yeni uygulamaya konulan provizyon sistemine bilgilerin gecikmeli işlenmesinden kaynaklandığı açıklandı.

Konu hakkında bir açıklama yapan Konya-Karaman Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, maaşlarının Defterdarlık Muhasebe Müdürlükleri aracılığıyla alan memurlar ve Emekli Sandığı'ndan alan emekliler ile bunların bakımına yükümlü olduğu ailelerinin reçetelerine, 1

Aralık'tan beri "provizyon sistemi" aracılığıyla işlem yapılmaya başlandığını, ancak resmi kurumların ilgili birimlerinin personel bilgilerini tam olarak Emekli Sandığı sistemine girmemeleri yüzünden memurların eczanelerden ilaç almada bazı sıkıntılar yaşadıklarını bildirdi.

Kurum amirlerinin gerekli tedbirleri alarak, sisteme bilgilerin hızlı ve tam bir şekilde girilmesini sağlamalarını isteyen Kızılay, yaşanan sıkıntıların eczacılardan kaynaklanmadığını belirtti.

**Memleket**

**KONYA POSTASI**  
GÜNLÜK YEREL GAZETE

# 'Elektronik reçeteyele eziyet biter'

Eczaneye gelen hastalarımız ise, halen kullanılmakta olan provizyon sistemlerinden sonuç gelinceye dek eczanede beklemektedir. Bu sırada reçetede bulunan bilgiler, eczacılarımız tarafından bilgisayar ortamına işlenmektedir. Gelen her reçete için yapılan bu işlemler, büyük zaman kaybına neden olmaktadır" dedi.

Konya'nın elektronik reçete uygulamasında "pilot bölge" olmasını istediklerini belirten Kızılay, bunun için eczacıların ve tüm sağlık kurumlarının teknik donanımına sahip olduklarının altını çizdi. Kızılay elektronik reçeteyi de şöyle anlattı:

Elektronik reçete uygulamaya başlandığında, herkese bir akıllı kart verilecek, ilaçlar bilgisayar ortamında reçeteye yazılacak. Böylelikle daha hekim ilacı yazarken, Sosyal Güvenlik Kurumundan provizyon alınmış olacaktır. Kartını alan hastamız her hangi bir eczaneye gidecek, burada eczacı kartını okutarak doktorun yazdığı ilaçları hazırlayacak ve hastasına verecektir. Bunun ardından geri ödeme kurumundan da belli bir süre sonra ilaç bedelini tahsil edecektir.

Elektronik reçete sisteminde, kaşe, mühür, reçete hataları vs. olmayacağı için

bürokrasi büyük oranda ortadan kaldırılmış olacaktır. Bundan başka, kişilerin bilgileri sağlıklı bir şekilde dijital ortamda saklanabileceği, istenildiği an kimin, hangi hekimin reçetesi ile hangi eczaneden ve ne zaman ilaç aldığı bilgilerine anında ulaşılabilecektir. Ayrıca geri ödeme kurumlarında incelenmeyi bekleyen milyonlarca reçete ortadan kaldırılmış olacaktır. Konya Eczacı Odası, pilot uygulamada üzerine düşen her türlü görevi yapmaya hazırdır.



Harun Kızılay

■ Memleket

Memleket

## Git-gel böyle biter



Konya Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, bazen doktorların yazdıkları reçetelerdeki eksiklikler yüzünden, hastaların ve hasta yakınlarının zor durumda kaldığını belirterek yaşanan sıkıntılardan kurtulmak için elektronik reçete sistemine geçilmesini ve Konya'nın 'elektronik reçete' projesinde pilot bölge olmasını istedi.

Konya Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, "Elektronik reçete" uygulamasında Konya'nın pilot bölge seçilmesini istedi.

Kızılay, Oda binasında düzenlediği basın toplantısında, sağlık hizmetlerinde işlemlerin daha hızlı ve kolay yapılabilmesi için otomasyon sistemlerine ihtiyaç duyulduğunu

belirterek "Bu ihtiyaç SSK ve Yeşil Kart'lıların da diğer sigortalılar gibi, eczanelerden hizmet almaya, çok daha önemli hale gelmiştir. Bilindiği gibi hasta, sağlık ocağı ya da hastaneye giderek hekime muayene olmak ve hekimin kendisine yazdığı reçeteye ilacı almaktadır. Sürekli olarak değişen kamunun ilaç alım koşulları, çoğu kez

reçeteler de yeniden düzeltme yapmayı gerektirmektedir. Hekimin yazdığı reçetede olabilecek eksiklikler yüzünden, hastalar ilaçlarını alabilmek için, bu eksiklikleri tamamlamak üzere yeniden hekime başvurmak zorunda kalmaktadırlar. Bu hem hekimlerin iş yükünü artırmakta hem de vatandaşın eziyet halinde gelmektedir.

■ Devamı 15'te

Memleket

### Elektronik reçete uygulansın

5. Bölge Konya Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, hastaların ilaç almasını kolaylaştıracak "elektronik reçete" uygulamasına geçilmesini ve bu konuda Konya'nın pilot bölge seçilmesini talep etti. Kızılay, her gün yüz binlerce reçete yazıldığını ifade ederek, "Sağlık hizmetlerinde otomasyona ihtiyaç var" dedi. ■ HABERİ SAYFA 2'DE

### Konya pilot bölge olsun

5. Bölge Konya Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, işlemlerin daha hızlı ve kolay yapılabilmesi için otomasyona ihtiyaç duyulduğunu ifade etti. Kızılay, bu ihtiyacı SSK ve yeşil kartlı hastaların da diğerleri gibi serbest eczanelerden hizmet almaya daha önemli hale geldiğini vurguladı. Bir hastanın sağlık ocağı ya da hastaneden hekime muayene olduktan sonra yazılan reçeteye ilacı almak için hastaların bu işlemlerin daha hızlı ve kolay yapılabilmesi için otomasyona ihtiyaç duyulduğunu ifade etti.

#### SİSTEM, HASTALARI EZİYETTEN KURTARACAK

Elektronik reçete sistemine geçilmesiyle herkese akıllı kart verileceğini, ilaçların bilgisayar ortamında reçete edilceğini belirten Kızılay, böylece hekim ilacı yazarken Sosyal Güvenlik Kurumu'ndan provizyon alınmış



Harun Kızılay

olacağını bildirdi. Eczacıların ise hastaların getirdiği kartı okutarak ilaçları hemen vereceğini ifade eden Kızılay, bu sistemde kaşe, mühür, reçete hataları olmayacağı için bürokrasinin büyük oranda kaldırılacağını, hastaların beklemeye eziyetinden kurtulacağını kaydetti. Böylece hastaların bilgilerin dijital ortamda saklanabileceği, istenildiğinde bilgilere kolaylıkla ulaşılacağını bildiren Kızılay, ayrıca geri ödeme kurumlarında incelenmeyi bekleyen milyonlarca reçetenin ortadan kaldırılacağına da sözlerine ekledi.

### Kızılay: Elektronik reçete istiyoruz

5. Bölge Konya Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, işlemlerin daha hızlı ve kolay yapılabilmesi için otomasyona ihtiyaç duyulduğunu ifade etti. Kızılay, bu ihtiyacı SSK ve yeşil kartlı hastaların da diğerleri gibi serbest eczanelerden hizmet almaya daha önemli hale geldiğini vurguladı. Bir hastanın sağlık ocağı ya da hastaneden hekime muayene olduktan sonra yazılan reçeteye ilacı almak için hastaların bu işlemlerin daha hızlı ve kolay yapılabilmesi için otomasyona ihtiyaç duyulduğunu ifade etti.

Konu ile ilgili dün odada yaptığı basın toplantısında elektronik reçete uygulamasının avantajlarını basına anlatan Kızılay, vatandaşların ilaçlarını bütün serbest eczanelerden alabilmesine dikkat çekerek, elektronik reçete uygulamasıyla hem hastanın hem de eczacının zaman ve bürokratik işlemlerden kurtulacağını kaydetti.

Kızılay, kamunun ilaç alım koşullarının çoğu kez reçetelerde yeniden düzenleme yapılmasına neden olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:

"Tüm eczanelerimiz ve sağlık

kuruluşlarımız Konya'nın elektronik reçete uygulamasında pilot olabilmesi için teknik donanımına sahiptir. Elektronik reçete uygulamaya başladığında herkese bir akıllı kart verilecek, ilaçlar bilgisayar ortamında reçete edilecektir. Böylelikle daha hekim ilacı yazarken, sosyal güvenlik kurumundan provizyon alınmış olacaktır. Kartını alan hastamız herhangi bir eczaneye gidecek, burada eczacıyı bir eczaneye gidecek, burada eczacıyı kartını okutarak, doktorun yazdığı ilaçları hazırlayacak ve hastasına verecektir. Bunun ardından da geri ödeme kurumundan belli bir süre sonra ilaç bedelini tahsil edecektir."



ANADOLU  
**Manşet**  
BÖLGE GAZETESİ

Memleket